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Trutka na myszy z karmnikiem 60 g Bros
 

Cena: 11,51 zł

Opis słownikowy

Producent Bros

Opis produktu
 

Trutka na myszy z karmnikiem 60 g Bros

 

Gotowa do użycia przynęta w postaci kostki.

Karmnik z umieszczoną wewnątrz trutką służy do zwalczania myszy wewnątrz budynków. Kostka zawiera silnie wabiącą przynętę i
działa z kilkudniowym opóźnieniem, dzięki czemu szkodniki nie kojarzą trutki ze śmiercią innych osobników. Posiada właściwości
mumifikujące i zawiera barwnik oraz substancję zniechęcającą ludzi i zwierzęta domowe do spożycia.

Karmnik pozwala na bezpieczne wyłożenie trutki bez konieczności jej dotykania. Niewielkie otwory po bokach karmnika umożliwiają
myszom dostęp do preparatu. Pojemnik można otworzyć tylko za pomocą specjalnego klucza, dołączonego do zestawu. Zapobiega to
przypadkowemu spożyciu trutki przez dzieci, zwierzęta domowe czy ptaki.

Główne cechy:
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zestaw składający się z trutki w postaci kostki oraz zamykanego na klucz karmnika
karmnik zabezpiecza trutkę przed przypadkowym spożyciem przez dzieci i zwierzęta domowe

Sposób użycia:

Stosować w bezpośrednim sąsiedztwie miejsc występowania gryzoni:

ścieżki wędrówek,
nory,
miejsca gnieżdżenia się,
otwory,
miejsca karmienia zwierząt hodowlanych itp.

Stacje deratyzacyjne zabezpieczyć przed zalaniem, niepożądanym otwarciem i tam gdzie to możliwe przytwierdzić do podłoża lub
innych struktur.

Mysz domowa: stosować 60 g przynęty

Należy uzupełniać zjedzoną przynętę, wymieniać tę uszkodzoną przez wodę i zanieczyszczoną,
wyszukiwać i usuwać padłe gryzonie stosując rękawice ochronne lub narzędzia np. szczypce.
W celu zwiększenia spożycia przynęty oraz zmniejszenia prawdopodobieństwa ponownej infestacji należy zastosować
odpowiednie środki zapobiegawcze (np. zatykanie otworów, usuwanie potencjalnych źródeł pokarmu dla gryzoni).
Przed zastosowaniem należy zapoznać się i przestrzegać zaleceń zamieszczonych w materiałach informacyjnych dołączonych
do produktu lub informacji przekazanych w punkcie sprzedaży oraz rozważyć zastosowanie niechemicznych metod kontroli (np.
pułapek).
Należy usunąć inne potencjalne źródła pokarmu dla gryzoni (np. rozsypane ziarno itp).

Uwagi:

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informację dotyczące produktu.
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